Et attēde q̄ ad equale ad p̄odus de quo hic loḡ. dno sal tem regrunt. Primum est q̄ in eo repianē qualitates h̄rie nullomodo supantes vna alia vel eītē in v̄tute actīna. Sc̄bz ē q̄ ex ip̄s q̄litarib; sit cōplexo facta que sit equalitas vna. et p̄ oīs ab eis distincta q̄ sit vere in medio earū p̄ equalr fieri ab v̄traq; et equalr p̄ticipare de v̄tute v̄trūz h̄rioꝝ. Et rōne hui sc̄di ē īpossibile ēē equale ad p̄od. Nos oīs talis cōplo q̄ est q̄litas vna h̄z vñ̄ū determinatū agēs qd̄ ē alterū h̄rioꝝ. Nō est. n. possibile ambo h̄ria equalr agere ad vñius simplicis ḡnatiōe et illius q̄litarib; q̄ ē agēs in p̄ductione cōplonis cōplo seḡ v̄tutē plusq; alterius. et sapit nām suā. et sic nō ē talis cōplo q̄ ē simplex q̄litas vere in me dio eaz. Et est rō Auer. io. metaphysice. cōmen. 23. Ubi dicit q̄ īpossibile ē q̄ in cōpositis ex h̄riis sint due p̄tes eq̄les. sed altera d̄z ēsse dñans cui attribuit forma supple me dia facta fm̄ totū noua ex p̄trarys. Et subdit. H̄ demōstrat īpossibile ēē cōplonem mediā ex extremis h̄riis. vt dicit Hal. ēē possibile. Et adducit alia rōnē. si eq̄lia h̄riape nitus p̄t facere cōplonē mediā stāte q̄litate sequeret q̄ sine precedēte alteratione p̄t facere talē cōplonē cū ambo in sūma eque potēter iueniūt. Hoc autē ē falsum. oēs ēt elemēta agere in ḡnatiōe cōplonis. Et h̄ idē vide a Com. 2. de generatōe ad finē p̄ vñā cartā cū dixit. Mixtio h̄rii rū fit qñ alteraz dñat alteri neq; h̄nt equales potentia. s̄i. n. positiō alteri suisset simpliciter dñans erit corruptio dñati et ḡnatiō dñantis. et si equales fuerūt potentie tūc nō siet aliqua forma vt declaratum est 4. metheur. Et cum ip̄s

Vid q̄ ḡn gal̄ gar̄is r̄t̄ in b̄v̄o ra p̄c̄ d̄ri
int̄r̄ ad q̄l̄t̄a t̄ḡb̄les arm̄tr̄
et alr̄ r̄t̄ m̄d̄r̄ ūo

Sen. I.

alterius nō fuerit dominās simpliciter: s̄z dominās domi
nata ḡsiab̄t̄ ex eis aliquod mediū. s̄z t̄n̄ declinabit̄ ad par
tem d̄siantis. Et iō h̄ mediū f̄m q̄ ē declinās ad altez ex
tremoz h̄z aliquā latitudinē recipientez magis & minus.
Et ex h̄ patebit tibi impossibile esse aliquā cōplexionez
tēpatā quā posuit Hal. Tēpantia q̄ est h̄z extrema q̄ sunt i
fine. nō tēpantia q̄ est f̄m extrema cōplexiois sp̄ei in qua
psiderat medici. h̄ cōmen. Et aut̄ ista Aui. intentio q̄
impossible ē iuenire cōplexionē q̄ sit qualitas vna media i
ter extrema ad p̄odus. s. q̄ facta ex cursu h̄rioꝝ equipo
tentiuꝝ & vere eq̄liter p̄cipās de v̄tute v̄triusq; quod cre
do esse v̄uz. Et Arist. sensisse. io. methaph̄hice. textuꝝ cōmēti
z3. & z2. de ḡnatiōe. Hal. v̄o p̄ de cōplexionib̄. cap. 9. itelli
git p̄eq̄le i vniuersa suba eq̄le quo ad q̄litates t̄ḡb̄les
actuales. & h̄ esse de psideratiōe medici & esse de reb̄ q̄
estimationē habem⁹ facillime. Et si bene psideras per
huiusmōi eq̄le. itelligit Hal. illud i q̄ ē equalr̄ de multitu
dine & gradib̄ q̄litarū h̄rioꝝ. siue isti gradus sint eque po
tētes i mixtiōe. siue nō. siue ex eis sequaf̄ cōplo alia a q̄li
tatis p̄mis. siue nō. & h̄ nō negauislet Auer. nec Aui. pos
se ineniri. p̄z. n. i alteratiōe sūme calidi ad sūme frigiduz
aliquā deuenire ad istud. Et s̄lī i eq̄li mixtiōe: vt fac Hal.
loco allegato. Jō Aui. nō recitauit hic Hal. op̄ionē tāq; re
p̄bādā. Et hec ē cā q̄re Auer. z. colliget dicit errorē Hal.
ē p̄mūz. Nā sibi aut nō ē error. q̄r̄ sua s̄nia ē vera. aut si est
error est i noie. q̄r̄ nō d̄z f̄m mētez auer. dici aliqd̄ ēē eq̄le
ad p̄odus v̄lī vniuersa suba ex h̄ q̄ sunt i eo eq̄les m̄ltitu
dines graduū formaz h̄riaꝝ. S̄z oꝝ vt resultet cōplo ab
abab̄ eq̄lr̄ q̄ sit q̄litas alia: ve t̄n̄ p̄cipās eq̄lr̄ de v̄troꝝ
h̄rioꝝ. & h̄ ē impossibile. Ex his p̄z q̄ bi q̄ dicūt dari eq̄le
ad p̄odus & sequunt̄ Hal. q̄ ad hec nō h̄dicunt s̄nia Aui. &
Auer. s̄z equocāt i vocabul. Et h̄ tale eq̄le ad p̄odus voluit
petrus d̄ aluernia. s̄z nō cōplete itellexit hacv̄balē d̄riaꝝ:
sc̄n̄z Bent. n̄z cōciliator viden̄ plene intellexisse.